多通道电池充放电测试系统GBC系列
多通道电池充放电测试系统
GBC系列
多通道充放电测试系统 额定电压 最小工作电压
6V -6V 120A 24ch 240A 12ch 480A 6ch
20V 0V 60A 24ch 120A 12ch 240A 6ch
30V 0V 40A 24ch 80A 12ch 160A 6ch
■多通道电池充放电测试系统特点

数目
充电规格
最低
放电电压
天衣无缝 温度测量
并列
连接
尺寸
宽度 × 深度 × 高
度
厘米
质量
公斤
最大
耗电量 电压 电流
GBC-A6V120A-24 24 6V 120A -6V ○ 标准： 3 要点 / ch ○ 60×80×195 350 kg 21.6 kw
GBC-A6V240A-12 12 6V 240A -6V ○ 标准： 3 要点 / ch ○ 60×80×195 350 kg 21.6 kw
GBC-A6V480A-06 6 6V 480A -6V ○ 标准： 3 要点 / ch ○ 60×80×195 350 kg 21.6 kw
GBC-020V60A-24 24 20V 60A 0V ○ 选项 ○ 60×80×195 350 kg 36kW
GBC-020V120A-12 12 20V 120A 0V ○ 选项 ○ 60×80×195 350 kg 36kW
GBC-020V240A-06 6 20V 240A 0V ○ 选项 ○ 60×80×195 350 kg 36kW
GBC-030V40A-24 24 30V 40A 0V ○ 选项 ○ 60×80×195 350 kg 36kW
GBC-030V80A-12 12 30V 80A 0V ○ 选项 ○ 60×80×195 350 kg 36kW
GBC-030V160A-06 6 30V 160A 0V ○ 选项 ○ 60×80×195 350 kg 36kW
・每个通道都可以独立控制
·充电模式：CC、CV、CCCV、CP放电模式：CC、CV、CCCV、CP、CR
·可以支持机架内通道之间的并行连接。
・无缝：无需暂停步骤即可切换充电和放电